



پردیس سرآبتاوه به مجتمع فرهنگی، علمی و رفاهی تبدیل می‌شود



واحد کهگیلویه و بویراحمد کرم‌الله جانی‌پور، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی این استان در گفت‌وگو با «آنا» جذب درآمدهای غیرشهریه را مهم‌ترین برنامه دانشگاه آزاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد دانست و اظهار کرد: «برای تحقق این موضوع، طرح‌ها و برنامه‌های خاصی تنظیم شده است.»

او افزود: «برای مثال واحد یاسوج براساس تعهدی که به سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی دارد، امسال باید حدود ۴۵۰ میلیون تومان درآمد غیرشهریه‌ای در حوزه پژوهشی جذب کند که با گذشت حدود دو ماه، ۳۵۰ میلیون آن تحقق یافته است.»

جانی‌پور با بیان اینکه درحال اخذ موافقت سازمان مرکزی دانشگاه برای تبدیل پردیس سرآبتاوه به مجتمع فرهنگی، آموزشی، علمی و رفاهی هستیم، خاطرنشان کرد: «۹۰ درصد فعالیت‌های این سایت انجام‌شده و برخی قسمت‌های آن نیز به بهره‌برداری رسیده است که تصویب این طرح می‌تواند گام مهمی در راستای توسعه دانشگاه آزاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد باشد.»

رئیس واحد یاسوج گفت: «طرح دانش‌بنیان ساخت ترمومتر برای اندازه‌گیری میزان تغییرات فشار درون چاه‌های نفت به پایان رسیده و نمونه اولیه آن نیز ساخته شده است که درحال انعقاد قرارداد با شرکت مجتمع پارس جنوبی هستیم.»

وی با بیان اینکه آزمون‌های این محصول با موفقیت انجام شده است، تصریح کرد: «اجرای این طرح می‌تواند باعث اعتمادسازی بین صنعت و دانشگاه شود.»

نایب‌قهرمانی تیم رباتیک دانشگاه آزاد اسلامی یادگار امام خمینی(ره)



واحد یادگار امام (ره) تیم ربات زیردریایی این واحد دانشگاهی متشکل از دانشجویان رشته‌های برق، کامپیوتر و مکانیک به سرپرستی امیر توحیدی، مدیر پژوهش و فناوری این دانشگاه در مسابقات ربات‌های زیردریایی چهارمین جشنواره ملی دریا مسیر پیشرفت، مقام دوم را کسب کرد. توحیدی در این باره گفت: «این دوره از مسابقات ربات‌های زیردریایی (ROV) با همکاری دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین و از طریق فراخوان در دانشگاه‌ها و نیز هدایت تیم‌های دانشجویی برگزار شد.» او افزود: «در این مسابقات ۱۲ تیم از دانشگاه‌های مختلف شرکت کردند که تیم ربات زیردریایی واحد یادگار امام (ره) بالاتر از تیم‌های دانشگاه صنعتی شریف و دانشگاه تهران به مقام نایب‌قهرمانی دست یافت.» توحیدی هدف از برگزاری این جشنواره را فرهنگ‌سازی و تامین نیروی انسانی خلاق و کارآمد برای صنعت دریایی کشور دانست. مدیر پژوهش و فناوری واحد یادگار امام (ره) شهری عنوان کرد که این جشنواره به همت ستاد توسعه فناوری و صنایع دانش‌بنیان دریایی و با همکاری ارگان‌ها در طرح‌ها و دستاوردهای فناوریانه دریایی، مسابقات دانشجویی (در قالب فیلم کوتاه دریا، ایده بازار دریایی، ربات‌های زیردریایی و شناورهای هوشمند)، مسابقات دانش‌آموزی، سخنرانی علمی و کارگاه‌های آموزشی و نمایشگاه دستاوردهای فناوریانه دریایی کشور برگزار شد.

صدور مجوز راه‌اندازی کلینیک مشاوره دانشگاه آزاد اسلامی بندرگز



مجوز تاسیس کلینیک مشاوره از نظام روان‌شناسی و مشاوره کشور شده است.



چه خبر از واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی از شکست رکورد گینس تا افتتاح نیروگاه خورشیدی

دانشگاه‌ها درحالی وارد دومین‌ماه از سال تحصیلی جدید شدند که دانشجویان واحدهای مختلف دانشگاه آزاد اسلامی دستاوردهای مختلفی را در حوزه علمی و ورزشی کسب کرده و از سوی دیگر خود واحدها نیز گام‌هایی را در راستای تحقق درآمد غیرشهریه‌ای برداشته‌اند، گام‌هایی که می‌تواند چشم‌انداز روشنی را برای آنها ترسیم کند. در ذیل به اخبار واحدهای مختلف این دانشگاه نگاهی داریم.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان قهرمان مسابقات فوتسال استانی شد

اسلامی واحد دولت‌آباد برگزار شد. احمد آذین در مراسم اهدای مدال‌های این دوره از مسابقات گفت: «برگزاری مسابقات کارکنان و اعضای هیات علمی با افزایش روحیه نشاط و شادابی قطعاً در مسیر پیشرفت و بهبود واحدهای دانشگاهی موثر خواهد بود.» محمد باقری، سرپرست واحد دولت‌آباد نیز با تشکر از تیم‌ها و عوامل برگزاری مسابقات، افزایش رویکردهای ورزشی و فرهنگی در استان را از نقاط قوت تیم مدیریتی استان دانست. احمد صالحی، سرپرست کل این مسابقات نیز با اشاره به روند برگزاری بازی‌ها گفت: «شانزدهمین دوره مسابقات قهرمانی فوتسال کارکنان و اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان با حضور هفت تیم و در دو گروه برگزار شد.» او افزود: «تیم‌های دولت‌آباد، اصفهان، لنجان، کاشان، تیران، شاهین‌شهر و دهقان در این دوره از بازی‌ها به رقابت پرداختند.» صالحی اظهار کرد: «پس از پایان دور گروهی رقابت‌ها، تیم‌های لنجان، کاشان، اصفهان و دولت‌آباد به دور نیمه‌نهایی راه یافتند و درنهایت تیم‌های اصفهان به مقام نخست، لنجان به مقام دوم و دولت‌آباد به مقام سوم دست یافتند.»



واحد اصفهان شانزدهمین دوره مسابقات فوتسال کارکنان و اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان به میزبانی واحد دولت‌آباد این دانشگاه برگزار شد. فینال مسابقات قهرمانی فوتسال کارکنان و اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان با حضور دبیر هیات امنای این استان در دانشگاه آزاد

آغاز فعالیت هنرستان‌های جدید فنی و حرفه‌ای و کارودانش در عالی‌شهر



او عنوان کرد: «قصد داریم با توجه به وجود بهترین امکانات کارگاهی و آزمایشگاهی و ظرفیت مناسبی که دانشگاه دارد، در سال تحصیلی جدید از این ظرفیت در هنرستان‌های سما نیز استفاده کنیم.»

رکورد گینس توسط دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود شکسته شد

مدارک مرتبط با این رکوردگیری به کمیته گینس ارسال خواهد شد و هادی رضایی، رئیس کمیته ثبت رکوردهای ایران از موفقیت آمیز بودن این رکوردزنی ابراز خرسندی کرد و دقت دستگاه Dash test که از آن برای ثبت این رکورد استفاده شده را برابر با یک میلی‌ثانیه اعلام کرد. جعفر آشوری برای دستیابی به این مقام به مدت هفت ماه و تحت نظارت و راهنمایی سیدجواد ضیاءالحق، از اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی به تمرین پرداخت.

واحد بوشهر رئیس مرکز سمای بوشهر از آغاز فعالیت هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای و کارودانش تازه‌تاسیس عالی‌شهر با رویکرد توسعه پایدار و تربیت نیروی انسانی ماهر خبر داد. باقر کریمی در گفت‌وگو با «آنا» گفت: «هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای و کارودانش تازه‌تاسیس عالی‌شهر در سال تحصیلی جاری با رویکرد توسعه پایدار، تربیت نیروی انسانی ماهر و کارآفرین و اثربخشی آموزش‌های کارگاهی فعالیت خود را آغاز کرده است.»

به گفته وی، این مرکز آموزشی در مجتمع بزرگ واحد دانشگاهی بوشهر قرار گرفته و با مساعدت رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر، تجهیزات پیشرفته آموزشی دانشگاه را در اختیار دارد.

کریمی تصریح کرد: «سرمایه‌گذاری در آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و کارودانش یکی از عناصر کلیدی در پیشرفت‌های اقتصادی و توسعه پایدار است و تجهیزات به کار رفته در کارگاه‌ها مطابق با سرفصل‌های درسی است و هنرآموزان از این تجهیزات در کارگاه‌ها و آموزش‌های عملی استفاده می‌کنند.»

واحد شاهرود جعفر آشوری، دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود موفق به شکستن رکورد گینس در رشته دوی ۱۰۰ متر با طناب‌زنی شد.

او تاکنون صاحب مقام و دارنده پنج رکورد ملی است و این رکورد با نظارت نمایندگان ثبت رکورد ایران و لحاظ تمام تمهیدات مطابق با قوانین بین‌المللی در رشته دوی ۱۰۰ متر با طناب‌زنی و به‌مدت ۱۴/۱۰ ثانیه برای وی ثبت شد.



و اقتصادی گامی مهم و خدایسندانه در راه منابع و مصالح کشور است.» حمدالله منطری‌توکلی برای پشت‌سر گذاشتن این مرحله حساس، داشتن تقوا را از عوامل مهم غلبه بر مشکلات اقتصادی و معیشتی نام برد.

انتشار ۲ مقاله استاد دانشگاه آزاد اسلامی در نشریات ملی و بین‌المللی



واحد بردسیر دو مقاله استاد دانشگاه آزاد اسلامی این واحد در نشریات علمی ملی و بین‌المللی منتشر شد. مقاله عمید خطیبی، عضو هیات علمی گروه کامپیوتر دانشگاه آزاد اسلامی بردسیر با عنوان «ارائه یک مدل ترکیبی جهت افزایش دقت روش استدلال مبتنی‌بر رویداد در برآورد تلاش توسعه نرم‌افزار» در مجله مدل‌سازی در مهندسی با رتبه علمی پژوهشی منتشر شد.

از این پژوهشگر یک مقاله دیگر نیز با عنوان A New Architecture Based on Artificial Neural Network and PSO Algorithm for Estimating Software Development Effort Telecommunication, Electronic and Computer Engineering با اعتبار ISC و Scopus پذیرفته شد. از این استاد پژوهشگر که از سوی انجمن بانکداری مجازی به‌عنوان سردبیر مجله تخصصی Modern Banking انتخاب شده، تاکنون بالغ بر ۵۰ مقاله در کنفرانس‌های ملی، بین‌المللی و ژورنال‌های داخلی و خارجی به چاپ رسیده است.

دوری چندین ژورنال بین‌المللی و تالیف پنج عنوان کتاب از دیگر فعالیت‌های این محقق و پژوهشگر است.

عمید خطیبی موفق به کسب استادنمونه دانشگاه در سال ۱۳۹۲ و کسب پژوهشگر برتر دانشگاه در سال‌های ۱۳۹۶ و ۱۳۹۳ نیز شده است.

هدایت طرح‌های تحقیقاتی دانشجویان نخبه به سمت «ساحا»



واحد بابل رئیس این واحد دانشگاهی از هدایت طرح‌های تحقیقاتی دانشجویان نخبه به سمت آزمایشگاه «ساحا» به‌عنوان یکی از راهکارهای کسب درآمد غیرشهریه‌ای نام برد.

وحید فلاح در جلسه هیات‌رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بابل گفت: «استادان و مسئولان دانشگاه باید تمام تلاش خود را برای ارتقای سطح علمی و معنوی دانشجویان به کار گیرند.»

وی تقویت بنیه علمی و فرهنگی و حمایت از نخبگان علمی و کانون‌های تشکلی دانشجویی را از مهم‌ترین برنامه‌های راهبردی واحد بابل نام برد و انتقاد، پرسشگری و پیگیری مطالبات دانشجویی را از شاخصه‌های مهم این قشر عنوان کرد.

فلاح به مشکلات دانشجویان اشاره و تصریح کرد: «واحد بابل سعی دارد با تکریم ارباب‌رجوع و همفکری استادان و کارکنان، بهترین محیط آموزشی همراه با فضای آرام و سالم را برای تحصیل دانشجویان فراهم کند.»

رئیس واحد بابل خطاب به معاونان و مدیران گفت: «رعایت رافت اسلامی، رفتار نیکو با مخاطبان، حل مشکلات خوابگاه دانشجویی، توجه به نخبگان علمی و نظارت و کنترل کلاس‌های آموزشی، آزمایشگاهی و کارورزی دانشجویان باید اولویت نخست دانشگاهیان باشد.»

بهره‌برداری از طرح نیروگاه خورشیدی ۱۰۰ کیلوواتی دانشگاه آزاد اسلامی انار



و اقتصادی گامی مهم و خدایسندانه در راه منابع و مصالح کشور است.» حمدالله منطری‌توکلی برای پشت‌سر گذاشتن این مرحله حساس، داشتن تقوا را از عوامل مهم غلبه بر مشکلات اقتصادی و معیشتی نام برد.

واحد انار سرپرست واحد انار گفت: «مقبره و المان شهید گمنام در زمینی به مساحت دو هزار و ۵۰۰ مترمربع شامل محوطه‌سازی و یادمان شهید کلنگ‌زنی می‌شود که در کوتاه‌ترین زمان ممکن به بهره‌برداری می‌رسد.»

رضا قدیری اناری با اشاره به طرح نیروگاه خورشیدی این دانشگاه افزود: «نیروگاه خورشیدی ۱۰۰ کیلوواتی در زمینی به مساحت چهار هزار مترمربع در ۶ ماه آماده و مورد بهره‌برداری قرار گرفت و انرژی تولیدی آن به‌زودی وارد مدار خواهد شد.»

او یکی از طرح‌های در دست اقدام واحد انار را ساخت گلخانه هیدروپونیک هوشمند ذکر و اعلام کرد: «این طرح در زمینی به مساحت چهار هزار و ۵۰۰ مترمربع درحال احداث است که به‌زودی به بهره‌برداری می‌رسد.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمان نیز در این برنامه به اهمیت سرمایه‌گذاری در طرح‌های مولد و اقتصادی تأکید کرد و گفت: «در این برهه از حیات نظام جمهوری اسلامی، ساخت واحداث طرح‌های مولد